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Sikkerhet

ADVARSEL
Trekk til festemidlene riktig
Trekk alltid til festemidlene i samsvar med angitt mo-
ment. Trekker du til for mye, kan festemidler eller deler 
bli deformert eller knekke. Trekker du til for lite, kan 
festemidler eller deler løsne. Begge tilfeller kan ødelegge 
sykkelen og syklisten kan komme til skade.

ADVARSEL
Påfør gjengelås på nytt
Alle skruer som har vært sikret med gjengelås, må 
vaskes med isopropylalkohol og påføres ny gjengelås før 
de monteres på nytt. Hvis skrueforbindelsene ikke sikres 
med gjengelås, kan de løsne Dette innebærer risiko for 
at både sykkelen og syklisten kan komme til skade.

Bildetekst

Smør med fett

Ikke smør med fett

Sikre med gjengelås

   Nm Dreiemoment 

Sekskantnøkkel

Torx-nøkkel

Drift-størrelse

 Strips

Innhold

Sikkerhet ABP (Active  
Braking Pivot)

Bakdemper  
hardvare og  
dimensjoner

Ledningsføring 
AXS-gir

Juster geometrien 
— styrelagervinkel

Justerbart styrelager Vippeledd og 
setestag

Justere  
progresjonen

Rammevern — 
aluminiumsramme 

ramme

Juster geometrien 
— setestag  
mino link
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Specifications
Chainline (1x only)

55mm 

Chainring (1x only)
Minimum Maximum
28T Round: 34T

Oval: 32T

Rear brake mount
Minimum Maximum
180mm, direct mount Adaptable to 203mm

Maximum tire size
Notice: Measurements of actual tires may vary. Always 
verify there is sufficient clearance between the tire and 
the frame. Improper tire size could damage the bicycle 
frame. Trek recommends 6mm clearance above and on 
the sides of the tire.

Wheel set Maximum tire size
29" 29" x 2.5"
27.5" (XS and S frame) 27.5" x 2.5"

Bottom bracket /ISCG tabs

Bottom bracket ISCG tabs
BSA 73 ISCG 05, 3 bolt

Seat post

WARNING
Always follow the seatpost manufacturer’s minimum 
insertion recommendation. Failure to follow the recom-
mendation could cause damage to the seatpost and 
result in injury to the rider.

Measurement
Maximum   
insertion

Frame Carbon Aluminum
XS 205mm 180mm
S (27.9” and 
29” wheels) 225mm 210mm

M 255mm 240mm
ML 266mm 250mm
L 281mm 265mm
XL 316mm 300mm
XXL — 330mm

Seat tube inside diameter 34.9
Seat tube post clamp 
outer diameter

39.5

Fork

WARNING
Exceeding the recommended maximum fork length could 
damage the bicycle and result in injury to the rider.

Travel
Sag

Axle to Crown

 

Frame/ 
Wheel Size

Axle to Race  
(mm)

Travel 
(mm)

XS and S /

27.5" wheels

Recommended 534 140
Maximum 550 150

S, M, ML, L, XL, XXL /

29" wheels

Recommended 562 150
Maximum 578 160

Refer to the suspension setup card included with your bike 
or the suspension calculator at  
trekbikes.com/suspension-calculator.

Girøre Hoveddreiepunkt 
og kjedestag

Kabelføring Ledningsføring 
AXS-gir

Underrør  
oppbevaring

Spesifikasjoner

Copyright 2022 Trek Bicycle Corporation Med enerett
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Justerbart styrelager

1

2

3

4

5

6

7

1 Øvre lagerdeksel — W5275173

— W5285212

2 Kompresjonsring — W532842

3 Øvre kulelager — W531676

4 Øvre lagerskål, 0° vinkel — 5304949

5 Press-fit nedre lagerskål, 0° vinkel — 5304949

6 Nedre kulelager — W532843

7 Gaffelkonus — W532844

Verktøy
•	 Styrelagerpresse
•	 Fett

https://www.trekbikes.com/p/W5275173
https://www.trekbikes.com/p/W5285212
https://www.trekbikes.com/p/W532842
https://www.trekbikes.com/p/W531676
https://www.trekbikes.com/p/5304949
https://www.trekbikes.com/p/5304949
https://www.trekbikes.com/p/W532843
http://trekbikes.com/W532844
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Girøre

25 Nm

3

2

1

1 Girøre

 — W52714252 Skive, 30 mm 

3 Bolt

Verktøy
•	 8 mm sekskantnøkkel
•	 Momentnøkkel (venstre gjenger) med 8 mm unbrakobit

ADVARSEL
Ikke smøre fett på girøre eller skrue. 

Denne sykkelen er designet for å bruke Universal Derail-
leur Hanger (UDH).

MERK: Den gjennomgående akselen må være kompati-
bel med UDH og ha M12 x 1,0 med 12,7 mm gjenger. 

MERK: Skiven er ramme-spesifikk. Kun installere skive 
av angitt størrelse.

 

MERK: Ikke stram for hardt. Å stramme for hardt kan 
føre til at girøret brekker.

For ytterligere informasjon om UDH, se SRAM brukerhånd-
bok på www.sram.com.

https://www.trekbikes.com/p/W5271425
http://www.sram.com.
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ABP (Active Braking Pivot)

Karbonramme

4

3

6

5

20x3020x30
2

15Nm

10Nm

1

7

Aluminiumsramme

4

3

6

5

2

15 Nm

10 Nm

1

20x30
20x30

1 Bryterhendel — W573860

2 Gjennomgående aksel — W583469

— W5272776

3 Ikke-drivside ABP mutterfører i end-
estykke — W5269707

4 Låsering — W5251279

5 Kulelager — W5256340

6 Ikke-drivside ABP-skrue — 
W5251141

7 Avstandsskiver — W583422

Verktøy
•	 Lagerpresse
•	 Verktøy til låsering
•	 Fett
•	 Gjengelås•	

https://www.trekbikes.com/p/W573860
https://www.trekbikes.com/p/W583469
https://www.trekbikes.com/p/W5269707
https://www.trekbikes.com/p/W5251279
https://www.trekbikes.com/p/W5256340
https://www.trekbikes.com/p/W5251141
https://www.trekbikes.com/p/W583422
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Vippeledd og setestag

Viktig: Installer kulelager på 
drivside først

6

12x21

3

12x21

4
1

2

12x21

5

12x213

2

5

8 Nm

3

3

1

8 Nm

4

2

4

7

9

8

1 Skruer — W5270150

2 Konkave skiver — W5270027

3 Kulelager — W5256341

4 Hylse dreiepunkt seterør — W310155

5 Hat style skiver — W5270030

6 Mino Link-muttere — W5270028

7 Aksling vippeledd  — W5270025

8 Vippeledd:
Søk etter delenumrene oppført under på trekbikes.
com for å finne den fargematchende delen for din 
sykkel.
Karbonramme — 40783

Aluminiumsramme — 40780

9 Setestag:
Søk etter delenumrene oppført under på trekbikes.
com for å finne den fargematchende delen for din 
sykkel.
Karbonramme — 40777 

Aluminiumsramme — 38553 

Verktøy
•	 Lagerpresse
•	 4 mm unbrakonøkkel
•	 Momentnøkkel med 4 mm sekskant-bits
•	 Fett
•	 Gjengelås

https://www.trekbikes.com/p/W5270150
https://www.trekbikes.com/p/W5270027
https://www.trekbikes.com/p/W5256341
https://www.trekbikes.com/p/W310155
https://www.trekbikes.com/p/W5270030
https://www.trekbikes.com/p/W5270028
https://www.trekbikes.com/p/W5270025
https://www.trekbikes.com/p/40783
https://www.trekbikes.com/p/40780
https://www.trekbikes.com/p/40777
https://www.trekbikes.com/p/38553
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Hoveddreiepunkt og kjedestag

1

2

3

2

4

5

17x26

17x26

15 Nm

15 Nm
5

7

Viktig: Installer kule-
lager på drivside først

5

6

1 Aksling hoveddreiepunkt — W5270022

2 Kulelager — W5256338

3 Hylse hoveddreiepunkt — W600642

4 Konkav skive — W5270024

5 Skrue — W5270149

6 Hat style skiver — W5270023

7 Kjedestag:
Søk på trekbikes.com for å finne den fargematch-
ende delen for din sykkel.
Karbonramme — 40776 

Aluminiumsramme — 38552 

Verktøy
•	 Lagerpresse
•	 5 mm sekskantnøkkel
•	 Momentnøkkel med 8 mm sekskant-bits
•	 Fett
•	 Gjengelås

https://www.trekbikes.com/p/W5270022
https://www.trekbikes.com/p/W5256338
https://www.trekbikes.com/p/W600642
https://www.trekbikes.com/p/W5270024
https://www.trekbikes.com/p/W5270149
https://www.trekbikes.com/p/W5270023
https://www.trekbikes.com/p/40776
https://www.trekbikes.com/p/38552
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Bakdemper hardvare og dimensjoner

Demperdimensjoner
Øye-til-øye-lengde: 185 mm

Slaglengde: 55 mm

Bredde oppe: 54 mm x 10 mm

Bredde nede: 40 mm x 8 mm

6
�1

2

�2

1

17 Nm

17 Nm

10 Nm

�3

4

12x21

6
12x21

6

5

6

1 Øvre skruer, M10 x 1 x 19 mm — W5270031

2 Kulelager — W5256341

3 Hat-style skiver — W5270030

4 Mino-mutter nedre demper — 5303333

5 Mino-skive nedre demper — 5303333

6 Nedre skrue, M8 x 1 x 60 mm — W5274968

Verktøy
•	 Lagerpresse
•	 6 mm sekskantnøkler
•	 Momentnøkkel med 6 mm bits
•	 Fett

Utstyr
Sjekk mot kortet for demperoppsett som kom med sykkel-
en din eller demperkalkulatoren på  
trekbikes.com/suspension-calculator.

For justering av returdemping, se demperkalkulatoren på 
trekbikes.com/suspension-calculator.

https://www.trekbikes.com/p/W5270031
https://www.trekbikes.com/p/W5256341
https://www.trekbikes.com/p/W5270030
https://www.trekbikes.com/p/5303333
https://www.trekbikes.com/p/5303333
https://www.trekbikes.com/p/W5274968
http://Trekbikes.com/suspension-calculator
http://Trekbikes.com/suspension-calculator
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Justere progresjonen
Mino Link på demperen kan vendes for å finjustere demperytelsen etter terreng eller syklistens ønske.   

Verktøy
•	 6 mm sekskantnøkkel
•	 Momentnøkkel med 6 mm sekskant-bits

1.	 Fjern den nedre demperbolten.

2.	 Vend Mino Link-mutteren og skiven til ønsket posisjon.

3.	 Re-installer demperbolten og stram til 10 Nm.

Mindre progresjon Mer progresjon
Reagerer bedre på repeterende raske mellomstore 
humper og skarpe kanter.

Bedre beskyttelse mot å bunne demperen ved store slag 
og dropper.

10 Nm
6

10 Nm
6
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Kabelføring
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

4

5

�1 Senkepinne vaier 

2 Bakre bremseslange

3 Girstrømpe 

4 Plugg — W5275264

5 Plugg — W5309144

6 Strømpefører av gummi  
— 5275988

7 Utgang fører  

8 Skrue  — W532763

 Strips  

https://www.trekbikes.com/p/W5275264
https://www.trekbikes.com/p/W5309144
https://www.trekbikes.com/p/5275988
https://www.trekbikes.com/p/W532763
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Ledningsføring AXS-gir

5

6

7

1.7Nm

2


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3
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�1 Senkepinne vaier 

2 Bakre bremseslange

3 Plugg — W5275264

4 Plugg — W5309144

5 Strømpefører av gummi  
— 5275988

6 Utgang fører  

7 Skrue  — W532763

 Strips  

https://www.trekbikes.com/p/W5275264
https://www.trekbikes.com/p/W5309144
https://www.trekbikes.com/p/5275988
https://www.trekbikes.com/p/W532763
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Rammevern — karbonramme

7

M4 x 6M4 x 10

4

�2

7

4
3

8

5

6

3Nm

4

2.5

1Nm

2.5

1Nm

4

2.5 1Nm
2.5

1

9

10

�1 Kjedestagbeskytter med lim — W5271371

2 Bremseslangebeskytter med lim — W326986

3 Sølebeskytter hovedledd — W5275234

4 Skruer med knappehode — W1052364

5 Øvre underrørsbeskytter:

XS – ML rammer — W5283184

L – XL rammer — W5283185

6
Nedre underrørsbeskytter:

XS og S rammer — W5283181

M – XL rammer — W5283182

7 Skruer med knappehode — W575056

8 Kjedestagbeskytter — W5273604

9 Kjedestagbeskytter — W5273260

10 Bremseskivebeskytter — W580881

Selvklebende beskyttere 1  2  
Bruk isopropylalkohol til å rengjøre rammeoverflaten der 
beskyttelsen festes. Vent til alkoholen tørker opp før du 
påfører beskyttelsen.

Merk: Ikke rengjør hele rammen med isopropylalkohol. 
Isopropylalkohol kan skade lakken.

Loddede beskyttere 9  10

1.	 For å forbedre festet, bruker du sandpapir for å røffe 
opp baksiden av beskytteren på det området av ram-
men der den skal festes.

2.	 Fest beskytteren med to-komponent epoksy.

3.	 La beskytteren og epoksyen herde i 24 timer.

https://www.trekbikes.com/p/W5271371
https://www.trekbikes.com/p/W326986
https://www.trekbikes.com/p/W5275234
https://www.trekbikes.com/p/W1052364
https://www.trekbikes.com/p/W5283184
https://www.trekbikes.com/p/W5283185
https://www.trekbikes.com/p/W5283181
https://www.trekbikes.com/p/W5283182
https://www.trekbikes.com/p/W575056
https://www.trekbikes.com/p/W5273604
https://www.trekbikes.com/p/W5273260
https://www.trekbikes.com/p/W580881
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Rammevern — aluminiumsramme ramme

1

2

3

5

4

1Nm

2.5

2.5

1Nm4

2.5

1Nm





4

M4 x 6

1 Bremseslangebeskytter med lim — W326986

Bruk isopropylalkohol til å rengjøre rammeoverflaten 
der beskyttelsen festes. Vent til alkoholen tørker opp 
før du påfører beskyttelsen.

Merk: Ikke rengjør hele rammen med 
isopropylalkohol. Isopropylalkohol kan skade lakken.

2 Øvre underrørsbeskytter

XS – S (27,5” hjul) rammer — W5284323

S (29” hjul) – ML rammer — W5279933

L – XXL rammer — W5283420

3 Nedre underrørsbeskytter — W5279934

4 Skruer med knappehode — W575056

5 Kjedestagbeskytter — W5271370

https://www.trekbikes.com/p/W326986
https://www.trekbikes.com/p/W5284323
https://www.trekbikes.com/p/W5279933
https://www.trekbikes.com/p/W5283420
https://www.trekbikes.com/p/W5279934
https://www.trekbikes.com/p/W575056
https://www.trekbikes.com/p/W5271370
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Juster geometrien — styrelagervinkel 
0° -1°+1°

eller

Verktøy
•	 Øvre vinklede lagerskål: 

XS - L rammer — W5295319 
XL - XXL rammer — W5295274

•	 Nedre vinklede lagerskål — W5294449
•	 Retteverktøy for justerbart styrelager — 5310000
•	 Verktøy for å fjerne styrelagerskål
•	 8 mm sekskantnøkkel (150 mm minimum lengde for 

XL ramme)
•	 Presse for styrelagerskål
•	 Maskeringsteip
•	 Fett

Fjerne komponentene
1.	 Ta av gaffelen.

2.	 Fjerne øver styrelager

3.	 Bruk styrelagerverktøyet for å fjerne nedre styrelager-
skål

Installer retteverktøyet
Bruk retteverktøyet til å merke senterlinjen som du skal 
rette nedre lagerskål etter.

1.	 Tre sekskantnøkkelen gjennom øvre retteverktøy. Stikk 
verktøyet inn i øvre styrerør.

2.	 Plassere nedre retteverktøy med hakkene foran og bak 
på styrerøret. 

3.	 Tre nedre retteverktøy over sekskantnøkkelen. Sek-
skantnøkkelen vil holde hakkene riktig mens du stikker 
inn retteverktøyet.

4.	 Sett en bit maskeringsteip på styrerøret, deretter tegner 
du en linje på teipen som er i linje med hakket.

5.	  Fjern begge delene av retteverktøyet.

Installer de vinklede lagerskålene
1.	 Smør fett på skålene og åpningene i styrerøret.

2.	 Posisjoner øvre lagerskål og før den inn i styrerøret.
Slakere Brattere

3.	 Posisjoner nedre lagerskål så den matcher vinkelen på 
øver lagerskål.

Slakere Brattere

4.	 Rett inn hakket på lagerskålen med linjen på masker-
ingsteipen. 

5.	 Press inn nedre lagerskål. Merk: Posisjoner pressen 
med håndtaket over styrerøret.

6.	 Fjerne pressen. Sjekk at hakket på nedre lagerskål 
er rett i forhold til linjen på teipen. Hvis ikke, må man 
fjerne lagerskålen og re-installere i riktig posisjon. 

7.	 Fjerne maskeringsteipen.

https://www.trekbikes.com/p/W5295319
https://www.trekbikes.com/p/W5295274
https://www.trekbikes.com/p/W5294449
https://www.trekbikes.com/p/5310000
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Juster geometrien — setestag mino link
Verktøy
•	 4 mm og 6 mm sekskantskruer 
•	 Momentnøkkel med 4 mm og 6 mm bits
•	 Rent håndkle eller klut

1.	 Ta av bakhjulet.

2.	 Legg et rent håndkle eller klut over underrøret for å 
beskytte lakken.

3.	 Fjern hardvaren til øvre demperfeste. Bruk 6 mm sek-
skantnøkkel for å fjerne skruene.

4.	 Senk demperen og la den hvile på håndkleet eller 
kluten som dekker underrøret.

5.	 Roter vippeleddet framover for å trekke Mino Link på 
plass i front av seterøret. 

6.	 Bruk en 4 mm sekskantnøkkel for å vri skruen i Mino 
Link for å vende den til enten den slakere eller brattere 
stillingen. Gjenta denne prosessen med den andre 
Mino Link.

Slakere Brattere

4

7.	 Stramme skruene til 8 Nm.

8.	 Re-installer hardvaren til øvre demperfeste og stram 
skruene til 8 Nm.
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Underrør oppbevaring

Karbonramme
32

1,5 Nm

2,5

4

4

1,5 Nm

2,5

1

1,5 Nm

4

4

�1 Skrue til flaskestativ, 8 mm lang

 — W5257590

2 Skrue til flaskestativ, 16 mm 
lang

3 Oppbevaringsluke 

4 Skruer med knappehode — 
W575056   (inkluderer muttere, 
ikke for  
karbonrammer)

Aluminiumsramme
2

4

1,5 Nm

3

5

5

1,5 Nm

1,5 Nm

4

1,5 Nm

4

4 2,5

2,5

1

�1 Skrue til flaskestativ, 8 mm lang

— W583862

2 Skrue til flaskestativ, 16 mm lang

3 Oppbevaringsluke  

4 Skruer med knappe-
hoder   — 1042535

5 Muttere 

https://www.trekbikes.com/p/W5257590
https://www.trekbikes.com/p/W575056
https://www.trekbikes.com/p/W583862
https://www.trekbikes.com/p/1042535
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Spesifikasjoner
Kjedelinje (1x kun)

55 mm 

Krankdrev (1x kun)
Minste Maks
28T Rund: 34T

Oval: 32 T

Bremsefeste bak
Minste Maks
180 mm, direkte feste Kan tilpasset 203 mm

Maks. dekkstørrelse
Merk: Den faktiske størrelsen på dekkene kan variere. 
Kontroller alltid at det er tilstrekkelig klaring mellom 
dekket og rammen. Feil dekkstørrelse kan skade sykkel-
rammen. Trek anbefaler 6 mm klaring over og på sidene 
av dekket.

Hjulsett Maks. dekkstørrelse
29" 29" x 2,5"
27,5" (XS og S ramme) 27,5" x 2,5"

Knaklager / ISCG-fester

Kranklager ISCG-fester
BSA 73 ISCG 05, 3 skruer

Setepinne

ADVARSEL
Alltid følg setepinne-produsentens anbefaling for minste 
innstikk. Unnlatelse av å følge anbefalingene kan forår-
sake skade på setepinnen og føre til skade på føreren.

Måling
Maks.  
innstikk

Ramme Karbon Aluminium
XS 205 mm 180 mm
S (27,5” og 29” hjul) 225 mm 210 mm
M 255 mm 240 mm
ML 266 mm 250 mm
L 281 mm 265 mm
XL 316 mm 300 mm
XXL — 330 mm

Diameter seterør innvendig 34,9
Diameter seterørklemme 
utvendig

39,5

Gaffel

ADVARSEL
Overskridelse av maksimal gaffellengde kan skade på 
sykkelen og føre til skade på syklisten.

Vandring
Sig

Aksel til krone

 

Ramme/ 
hjulstørrelse

Aksling til lagerbane  
(mm)

Vandring 
(mm)

XS og S  
27,5" hjul

Anbefalt 534 140
Maks 550 150

S, M, ML, L, XL, XXL  
29" hjul

Anbefalt 562 150
Maks 578 160

Sjekk mot kortet for demperoppsett som kom med sykkel-
en din eller demperkalkulatoren på  
trekbikes.com/suspension-calculator.


